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GRIMME Landmaschinenfabrik i Damme udvider sit 
produktprogram inden for grøntsagshøsteknologi med en 
bugseret topløfter. NAVO 140 er en 1-rækket topløfter til 
gulerødder, pastinak og andre grøntsager, og er udstyret 
med en 4-tons tank og for første gang med  
ISOBUS-betjening.

NAVO 140



Gennemtestede komponenter fra GRIMME og ASA-LIFT 
danner grundlaget for maskinen: Optagersektionen med 
optagerremme og knivenheden stammer fra ASA-LIFT. 
Skæret, tanken og systemteknikken er udviklet af GRIMME.

Pålidelighed takket være mange års erfaring med 
komponenterne i praksis!

NAVO 140

Automatisk højde- og sidestyring

Den automatiske styring af optageren sikrer konstant optimal 
optagning af afgrøden ved toppene og dermed optimal tilførsel 
til knivenheden. Dette sikrer en meget jævn kørsel i rækken og 

alligevel en hurtig løft ved forageren. Den automatiske  
sidestyring realiseres via trækstangscylinderen.

Standardmæssig vedligeholdelsesvenlighed 
med hurtigspændingssystemet

Standardmæssig vedligeholdelsesvenlighed med 
hurtigspændingssystemet Alle tilholderruller kan nemt 

aflastes med et enkelt håndgreb ved hjælp af det værktøj,  
der er monteret på maskinen.

Dobbelt bukket skærholder med forskudt 
skærplade og stensikring

Skærholderen, der er bukket til højre og nedad, reducerer 
jordophobning, skaber mere plads til den næste række og giver 

dermed store fordele ved små rækkeafstande. Desuden viger 
skærholderen bagud ved kontakt med sten, hvilket gør det muligt 

at fortsætte optagningsprocessen med det  
samme uden driftsstop.

Vedligeholdelsesfri lejring af tilholderrullerne

Da tilholderrullerne er monteret med 
gummifjederelementer, er det ikke nødvendigt 

at smøre rullerne. Denne pålidelige spændekraft 
forhindrer tab og øger effektiviteten under høsten.

Sikker i brug takket være  
stensikring på front

Hvis optagersektionen kolliderer med en sten eller dykker 
ned i bedet, er det en fordel, at den forreste del er skruet fast 
og sikret med en springbolt. På denne måde kan uoprettelige 

skader på optagersektionen undgås.



Synkronisering sikrer pålidelig  
bladadskillelse

Vedligeholdelsesfri tandhjul uden slør og med skrå fortanding 
muliggør en præcis synkronisering af de to knivdele. Sammen 
med den standardmæssige monterede overbelastningssikring 
til små sten imponerer knivenheden med sine resultater og 
levetid.

Præcision skaber optimal aftopning

Hver knivenhed, der forlader fabrikken, kontrolleres nøje  
for at sikre, at den opfylder kravene på marken.  
Vores originale dele giver et pålideligt godt resultat.

Fyldeautomatik til tank

Den integrerede tankpåfyldningsautomatik sikrer en konstant 
lav faldhøjde for afgrøderne. På denne måde undgås skader på 
spidserne, og afgrøderne kan omlæsses skånsomt.

Opstart med indklappet tank

Vores innovative tanksystem gør det muligt at starte med 
indklappet tank og sikre, at der også kan arbejdes problemfrit 
og effektivt ude i kanten af marken. På denne måde kan du 
høste små mængder gulerødder uden at skifte maskinen helt 
over til marktilstand.

Høj renseydelse

Afgrøden transporteres omhyggeligt via tværbåndet til 
pigbånd. De løse toppe og jord fjernes effektivt ved hjælp 
af pigbånd. Høstudbyttet kommer efter pigbåndet på 
tankpåfyldningsbåndet.



ModuChange - hurtigskiftsystem

Takket være hurtigskiftesystemet kan maskinen 
omdannes fra en topløfter- til en skærløfter på 
rekordtid. Maskinen kan således anvendes fleksibelt i 
forskellige afgrøder. Anvendelsesperioden kan udvides 
til hele sæsonen.

Vedligeholdelsesposition

I vedligeholdelsespositionen er det nemmere at få 
adgang til rodrenseren, optageremme og knivenheden. 
Serviceklapperne kan låses fast, hvilket gør det nemt og 

sikkert at arbejde på de vigtige dele af maskinen.

Transportbredde på under 3 m

NAVO 140 kan takket være teleskopakslen klappes 
sammen til en transportstilling på under 3 m.  

Derfor er der ikke behov for en særlig tilladelse. 
Samtidig imponerer NAVO 140 med sin rolige  

kørsel og store stabilitet.

Intuitiv betjening med ISOBUS

GDI-betjeningskonceptet skaber grundlaget for en behagelig 
arbejdsplads. Den moderne visuelle fremstilling gør 
menufunktionen yderst intuitiv. Takket være ISOBUS kan 
vigtige funktioner placeres direkte på traktorens joystick.
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Digital. Enkelt. Netværksforbundet - myGRIMME

myGRIMME er din adgang til den digitale GRIMME 
verden . Din konto giver altid adgang til de virtuelle 
maskindokumenter med alle digitale services og 
informationer i realtid. Herudover dokumenteres og 
analyseres dine opgaver automatisk og overskueligt. 
Herudover giver webshoppen dig mulighed for at bestille 
reservedele online
myGRIMME kan bruges på alle slutenheder,  
der kan kobles til nettet, og er gratis. 

	> Modtag uforpligtende tilbud
	> Betaling før afhentning mulig
	> Enkel salgsafvikling
	> Gratis afhentning af din maskine

GRIMME
used and more

mærkeuafhængig

Få et uforpligtende tilbud på din brugte 
kartoffel-, roe- og grøntsagsteknik fra 
GRIMME eller andre kendte producenter.

my.grimme.com

Sælg din brugte maskine
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Der kan ikke gøres krav gældende på grund af tekster, figurer, tekniske data, mål og vægte, udstyr samt oplysninger om kapacitet/effekt.  
Oplysningerne er omtrentlige og uforpligtende. Forbehold for trykfejl og tekniske ændringer. 


